2

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального
имущества в залог

Принято Думой  муниципального района 31 августа 2017 года.

На основании федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 16 июля 1998 года № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости»,  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Разрешить Администрации Валдайского муниципального района передать в залог в целях обеспечения обязательств муниципального унитарного предприятия Валдайского муниципального района «Валдайкоммунсервис» по оплате задолженности перед ООО «ТНС энерго Великий Новгород» муниципальное имущество согласно прилагаемому перечню, заключив соответствующий договор.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«31» августа 2017 года № 156
	   Председатель Думы Валдайского
   муниципального района
                                 В.П.Литвиненко

Приложение
                                                                                              к решению Думы Валдайского
                                                                                                 муниципального района
от 31.08.2017 №156

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого в залог в целях обеспечения обязательств
муниципального унитарного предприятия Валдайского муниципального района
«Валдайкоммунсервис» по     оплате задолженности перед ООО «ТНС
энерго Великий Новгород»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местоположения
	Кадастровый номер

	1.
	здание (проходная), назначение: нежилое, 2-этажное, общей площадью 69,3 кв.м
	Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Песчаная, д.19А
	53:03:0101004:197

	2.
	здание (административное), назначение: нежилое, 2-этажное, общей площадью 287,8 кв.м
	Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Песчаная, д.19А
	53:03:0101004:198

	3.
	здание (гараж), назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 474,3 кв.м
	Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Песчаная, д.19А
	53:03:0101004:199

	4.
	здание (гараж со складом), назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 207,6 кв.м
	Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Песчаная, д.19А
	53:03:0101004:200